


Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO PE086/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
RESULTADOPRELIMINAR - PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADOSEMASANº 01/2024 PARAPROVIMENTO

DE VAGA EMCARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃODECADASTRODE RESERVA PARAOSCARGOS
DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, ODONTÓLOGO E AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



ERRATA EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2023 

͞ONDE “E LÊ͟  

A empresa 4M BR - COMERCIO E REP. DE MAT.E MEDICAMENTO HOSPITALAR foi vencedora dos itens 

conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA 

VALOR 

UNIT VALOR TOTAL 

5 ACICLOVIR 50MG/G CREME COM 10 G TB 15 NEOQUIMICA 2,99 R$ 44,99 

25 

AMBROXOL, CLORIDRATO DE, XAROPE 30MG/5ML, 

FRASCO COM 120ML FR 50 AIRELA 5,99 R$ 299,50 

72 

CARBAMAZEPINA 400 MG: APRESENTAÇÃO DO 

PRODUTO: COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO 

PROLONGADA; CAIXA CONTENDO 60 COMPRIMIDOS CX 20 CRISTALIA 78,00 1.560,00 

76 CEFTRIAXONA 1G AMPOLA AMP 30 BLAU 4,92 R$ 147,60 

84 

CETOPROFENO 100MG, AMPOLA DE 2ML, INJETÁVEL, 06 

AMPOLAS CX 24 CRISTALIA 28,19 R$  676,56 

101 CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML 50ML SPRAY FR 12 AIRELA 4,98 R$ 59,76 

289 MIRTAZAPINA 45MG C/30 CP CX 20 

PRATIDONADUZ

ZI 32,99 R$  659,80 

TOTAL R$ 3.448,07  

 (DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA). 

Miguel Calmon, 28 de Fevereiro de 2024. 

 ͞LEIA “E͟  

A empresa 4M BR - COMERCIO E REP. DE MAT.E MEDICAMENTO HOSPITALAR foi vencedora dos itens 

conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA 

VALOR 

UNIT VALOR TOTAL 

5 ACICLOVIR 50MG/G CREME COM 10 G TB 15 NEOQUIMICA 2,99 R$ 44,85 

25 

AMBROXOL, CLORIDRATO DE, XAROPE 30MG/5ML, 

FRASCO COM 120ML FR 50 AIRELA 5,99 R$ 299,50 

72 

CARBAMAZEPINA 400 MG: APRESENTAÇÃO DO 

PRODUTO: COMPRIMIDOS DE LIBERAÇÃO 

PROLONGADA; CAIXA CONTENDO 60 COMPRIMIDOS CX 20 CRISTALIA 78,00 1.560,00 

76 CEFTRIAXONA 1G AMPOLA AMP 30 BLAU 4,92 R$ 147,60 

84 

CETOPROFENO 100MG, AMPOLA DE 2ML, INJETÁVEL, 06 

AMPOLAS CX 24 CRISTALIA 28,19 R$  676,56 

101 CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML 50ML SPRAY FR 12 AIRELA 4,98 R$ 59,76 

289 MIRTAZAPINA 45MG C/30 CP CX 20 

PRATIDONADUZ

ZI 32,99 R$  659,80 

TOTAL R$ 3.448,07  

 (DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA).Miguel Calmon, 28 de 
Fevereiro de 2024.  

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 3

ERRATADE HOMOLOGAÇÃO PE086/2023

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 
Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMASA Nº 01/2024 PARA 
PROVIMENTO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE 

CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM, ODONTÓLOGO E AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL. 

 

 

 

Edital n° 03 – SEMASA/PMMC, DE 20 DE MARÇO DE 2024 

 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
SEMASA/PMMC Nº 01/2024, no uso de suas atribuições legais, nomeada 
mediante Decreto nº 24, de 06 de março de 2024, publicado no DOEM de 06 de 
março de 2024, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da AVALIAÇÃO 
CURRICULAR referente ao edital de processo seletivo SEMASA/PMMC nº 
01/2024, conforme ANEXO I, salientando que, nos termos da condição 8.1 do 
supracitado Edital, o prazo para interposição de recursos ao resultado preliminar é 
de até 02 (dois) dias da divulgação da análise dos currículos. 
 
 
 

Miguel Calmon-BA, 20 de março de 2024. 
 
 
 

KEILA ROBERTA BATISTA REQUIÃO VARJÃO 
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

 

 

 

 

 

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 4

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMASANº 01/2024 PARA
PROVIMENTODE VAGA EMCARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃODE CADASTRODE RESERVA PARA

OSCARGOS DE TÉCNICODE ENFERMAGEM, ODONTÓLOGO E AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 
Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

ANEXO I 
RESULTADO PRELIMINAR – ANÁLISE DE CURRÍCULOS  

 

ODONTÓLOGO 

SEQ NOME 

C
ertificad

o
 d

e P
ó

s-G
rad

u
ação

 - C
u

rso
 d

e 

Esp
e

cialização
, d

e
 aco

rd
o

 co
m

 a Le
i d

e
 D

iretrize
s 

e B
ase

s d
a Ed

u
cação

 N
acio

n
aln

º9
.3

94
/9

6, n
a 

área esp
e

cifica q
u

e
 co

n
co

rre. 

Experiência profissional na área de 
atendimento ao público como 

odontólogo 

Participa
ção em 

seminári
os ou 

cursos de 
capacitaç

ão na 
área de 
atuação 
específic

a 
 

TO
TA

L
 

*1
0

.3
 – C

ritério
 d

e d
ese

m
p

ate
 

1,5 
concluído 

(até 02 
títulos) 

1,0 – 
Até seis 
meses 

2,0 – 6 
meses e 
1 dia a 

12 
meses 

3,0 – 12 
meses e 
1 dia a 

24 
meses 

4,0 –  24 
meses 

ou mais 

0,6 – 
mínimo 
de 20h 
(até 5 

títulos) 

01 NAARA DE LIMA LOPES 1,5 - - - 4,0 3,0 8,5 10.3 – Critério de 
desempate 02 IAGO ALCANTARA DOURADO 1,5 - - - 4,0 3,0 8,5 

03 CAROLINE BATISTA VIEIRA 0 - - - 4,0 3,0 7,0 10.3 – Critério de 
desempate 04 HANNA VITORIA MICUCCI BENJOINO 0 - - - 4,0 3,0 7,0 

05 ANA CAROLINA LOPES DE SOUZA 1,5 - 2,0 - - 3,0 6,5  

06 CÍNTIA DA SILVA SOUZA 0 - - 3,0 0 3,0 6,0  

07 ISABELLE BRITO DE ARAGÃO 0 0 0 0 0 3,0 3,0 
10.3 – Critério de 

desempate 
 

08 MARILHA GABRIELA GUIRRA PINHO 0 0 0 0 0 3,0 3,0 

09 JOÃO VITOR VALOIS MOTA 0 0 0 0 0 3,0 3,0 

10 VICTOR HUGO SANTANA A. DE OLIVEIRA   0 0 0 0 0 0 0  

11 GABRIELA OLIVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 0  

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 
Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

SEQ NOME 

P
articip

ação
 em

 cu
rso

 d
e b

io
ssegu

ran
ça em

 
saú

d
e

 
Experiência profissional na área de 

atendimento ao público, rede pública ou 
particular, como Auxiliar de Saúde Bucal. 

Participa
ção em 

seminári
os ou 

cursos de 
capacitaç

ão na 
área de 
atuação 
específic

a 
 

C
u

rso
 b

ásico
 d

e in
fo

rm
ática (p

aco
te

 O
ffice

-

W
o

rd
/excel, d

igitação
 e in

tern
et. 

TO
TA

L
 

*1
0

.3
 – C

ritério
 d

e d
ese

m
p

ate
 

2,0 
concluído 

(até 01 
título) 

1,0 – 
Até seis 
meses 

2,0 – 6 
meses e 
1 dia a 

12 
meses 

3,0 – 12 
meses e 
1 dia a 

24 
meses 

4,0 –  24 
meses 

ou mais 

0,6 – 
mínimo 
de 20h 
(até 5 

títulos) 

1,0 – 
concluído 

(até 01 
título) 

01 GABRIELA MUNIZ VIEIRA 2,0 0 0 0 0 1,2 1,0 4,2  

02 JAINARA SANTOS PAIVA 2,0 0 0 0 0 0,6 1,0 3,6  

03 JOELMA SANTOS DE MIRANDA 2,0 0 0 0 0 0 1,0 3,0  

04 AURIANE DE ALMEIDA MIRANDA 0 0 0 0 0 0,6 1,0 1,6  

05 PATRICIA SILVA DA COSTA 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0  

06 GISMÁLIA OLIVEIRA BATISTA 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 
 
 
 

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 
Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SEQ NOME 

C
ertificad

o
 d

e P
ó

s-G
rad

u
ação

 - C
u

rso
 d

e 

Esp
e

cialização
, d

e
 aco

rd
o

 co
m

 a Le
i d

e
 D

iretrize
s 

e B
ase

s d
a Ed

u
cação

 N
acio

n
aln

º9
.3

94
/9

6, n
a 

área esp
e

cifica q
u

e
 co

n
co

rre. 

Experiência profissional na área de 
atendimento ao público como Técnico 

de Enfermagem – Atenção Básica à 
Saúde 

 

Experiência profissional na área de 
atendimento público – Hospitalar/emergência 

 

Exp
e

riên
cia p

ro
fissio

n
al n

a área d
e aten

d
im

en
to

 
ao

 p
ú

b
lico

 em
 q

u
alq

u
e

r o
u

tra fu
n

ção
 – Em

 
se

rviço
 d

e saú
d

e
: P

ú
b

lico
 o

u
 P

articu
lar.  

P
articip

ação
 em

 cu
rso

 d
e im

u
n

ização
/vacin

ação
 

(co
n

clu
íd

o
) 

P
articip

ação
 em

 sem
in

ário
s o

u
 cu

rso
 d

e 

cap
acitação

 n
a área d

e atu
ação

 esp
e

cífica
 

C
u

rso
 b

ásico
 d

e in
fo

rm
ática (p

aco
te

 O
ffice

-
W

o
rd

/excel, d
igitação

 e in
tern

et. 

TO
TA

L
 

*1
0

.3
 – C

ritério
 d

e d
ese

m
p

ate
 

1,5 
0,5 – 

Até seis 
meses 

1,0 – 6 
meses 
e 1 dia 

a 12 
meses 

1,5 – 12 
meses 
e 1 dia 

a 24 
meses 

3,0 –  
24 

meses 
ou mais 

0,5 – 
Até seis 
meses 

1,0 – 6 
meses e 1 
dia a 12 
meses 

1,5 – 12 
meses e 1 
dia a 24 
meses 

3,0 –  24 
meses ou 

mais 

0,5 – A 
partir de 
06 (seis) 
meses. 

1.0 
0.5 – 

Mínimo 
de 20h 

0.5 - 
Concluído 

1. 
ALBERTO SANTOS DE MENEZES 0 - - - 3,0 - - - 3,0 0,5 1,0 2,5 0,5 10,5 

15/11/1969 

2. 
ADNA DRIELE SAMPAIO DA SILVA 0 - - - 3,0 - - - 3,0 0 1,0 2,5 0,5 10,0 

16/03/1990 

3. 
NIVEA DOS SANTOS MACHADO 0 - - - 3,0 - 1,0 - - 0,5 1,0 2,5 0,5 8,5 

01/11/1998 

4. 
AURISTELA MENEZES OLIVEIRA 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,5 0,5 7,5 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

5. DEBORA SOUZA NUNES SILVA 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,5 0,5 7,5 

6. 
IRANILDES SILVA DOS SANTOS 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,5 0,5 7,5 

7. FÁBIO SANTOS SILVA 0 - - - 3,0 - - - 3,0 0 1,0 0 0 7,0 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

8. SARA DE ALMEIDA SANTOS 0 - - - 3,0 - 1,0 - - 0 1,0 1,5 0,5 7,0 

9. DAVI MACEDO DE CARVALHO 0 0 0 0 0 - - - 3,0 0,5 1,0 2,0 0,5 7,0 

10. 
ELIZABETE LOPES SAMPAIO 0 0 0 0 0 - - - 3,0 0 1,0 2,5 0,5 7,0 

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 
Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

11. 
LUEIDE DO NASCIMENTO DA CRUZ 0 - - - 3,0 - 1,0 - - 0,5 0 1,5 0,5 6,5 10.3 – 

Critério de 
desempate 

12. 
VANIA SOUZA LOPES 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0,5 1,0 1,5 0,5 6,5 

13. 
MARIA FERNANDA SOUZA REQUIÃO 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0 1,0 1,5 0,5 6,0 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

14. CARLA MONIQUE F. DA SILVA 
MACÁRIO 

0 0,5 - - - - - 1,5 - 0 1,0 2,5 0,5 6,0 

15. 
MARIA DE FÁTIMA DA S. SOUZA 0 - 1,0 - - - 1,0 - - 0,5 1,0 2,0 0,5 6,0 

16. 
CLEVIS DA SILVA PEREIRA 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0,5 0 1,0 0,5 5,0 

20/04/1979 

17. 
MARIA LUCIA DA SILVA BATISTA 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 0 4,5 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

18. 
JOSEANA SILVA DE OLIVEIRA 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 0 4,5 

19. 
ELIANA LIMA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,5 0,5 4,5 

20. 
MELINA SOUZA RÊGO DE ARAÚJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,5 0,5 4,5 

21. 
NERIVALDO NASCIMENTO TIMÓTEO 0 0 0 0 0 - - - 3,0 0,5 0 0,5 0 4,0 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

22. 
INALDO DOS SANTOS MIRANDA 0 - - - 3,0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 4,0 

23. 
EDWIGES NASCIMENTO DA COSTA 0 - - 1,5 - 0 0 0 0 0 1,0 1,0 0,5 4,0 

24. 
NATALIA ROBERTO LIMA MACEDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 2,5 0,5 4,0 

25. WALTERNEY DE SANTANA 
MARQUES 

0 - - - 3,0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 3,5 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

26. 
ANA LÚCIA ALVES FRANÇA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,0 0 3,5 

27. 
ILENILDON PEREIRA SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,0 0 3,5 

28. 
ALINE OLIVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,0 2,0 0 3,5 

29. 
GILMA SILVA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 2,5 0 3,5 

30. 
POLIANA SILVA SANTOS 0 0 0 0 0 - - - 3,0 0 0 0 0 3,0 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

31. 
ERIKA DAYANNE RIOS GONÇALVES 0 0 0 0 0 - - - 3,0 0 0 0 0 3,0 

32. ESTELITA OLIVEIRA NASCIMENTO 
SANTOS 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0,5 3,0 

33. 
CATIANE FERREIRA SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0,5 3,0 

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 
Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

34. 
JOÃO VITOR BATISTA MATOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0,5 3,0 

35. 
GABRIELA MUNIZ VIEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0,5 3,0 

36. 
THAÍS MOREIRA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,5 2,5 

11/02/1994 

37. 
VERA LUCIA SILVA CAMPOS 0 0,5 - - - 0 0 0 0 0 1,0 1,0 0 2,0 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

38. DEBORA CIANI FERNANDES DE O. 
SANTOS 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 0,5 2,0 

39. 
FLAVIA PEREIRA LEITE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 0 2,0 

40. 
CINTIA ALVES DE ALMEIDA 0 0,5 - - - 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 1,5 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

41. 
JACIARA PEREIRA DE SANTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 1,5 

42. 
MADIR SANTOS DA SILVA ALVES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 1,5 

43. 
RAYANE BISPO SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 1,5 

44. 
MARICLEIA CARVALHO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 1,5 

45. 
AURIANE DE ALMEIDA MIRANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 1,5 

46. 
JAMYLLE PEREIRA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 1,5 

47. 
LEA LIMA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1,0 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

48. 
ELISANGELA SILVA SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0 0 1,0 

49. 
JOELMA SANTOS DE MIRANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1,0 

50. EDIVANIA TELES SOARES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0 1,0 

51. JAINARA SANTOS PAIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1,0 

52. SILVANO RAMOS DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0 1,0 

53. 
VIVIANE DIAS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,0 0 1,0 

54. 
LÍVIA FRANÇA ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1,0 

55. 
GILVANI NASCIMENTO OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

56. 
CIBELE TEIXEIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

57. 
REJANE NUNES DE MIRANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 
Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

58. 
MADALENA MIRANDA SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 

59. 
PATRICIA ALMEIDA TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5  0 0,5 

60. 
ANELITA DOS SANTOS SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 

61. 
LIZI MILHAM DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 

62. 
DEBORA MESQUITA PEREIRA 
AGUIAR 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 

63. 
LEILSON SOUZA SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 

64. 
OTAMILSON BARBOSA SANTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 

65. 
VALTER DA SILVA SANTOS FILHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 

10.3 – 
Critério de 
desempate 

66. VALDELICE SOUZA DE OLIVEIRA 
LAGO 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 

67. JULIANA DO NASC. CARNEIRO 
MORAES 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 

68. 
VANESSA PEREIRA COSTA SOUTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 

69. 
MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 

70. 
JOSIANE DO NASCIMENTO SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 

71. 
MARIANA VILLAÇA ARAÚJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 

 
 “10.3. Havendo empate na totalização dos pontos, terá preferência o candidato que, na seguinte ordem: 
a) Ter tido a maior nota na soma dos itens Curso de Graduação Concluído e Experiência profissional na área de atendimento público; 
b) Ser o mais idoso” 

Miguel Calmon, 20 de março de 2024. 
                          

Keila Roberta Batista Requião Varjão 
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Edição 3.236 | Ano 13
20 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: VPKQDJWG-C3CSBLNY-Z67KYGE8-K8OSTJLO
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO PE086/2023

	EDITAL
	RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMASA Nº 01/2024 PARA PROVIMENTO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, ODONTÓLOGO E AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.


		2024-03-20T11:22:52-0300




